
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

133Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 05 de Agosto de 2021 • Edição IVCCCLXXIX

ld:O9FEB3A4240EFO49 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N.·•l 6 s /2021 DE 04 DE AGOSTO DE 2021. 

EMENTA: Concede Licença Prêmio a 
Servidor e dâ outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICiPIO DE LAGOA DO BARRO DO PIAUÍ, 
no uso de suas atribuições legais, e; 

CONSIDERANDO, o requerimento administrativo formulado pelo 
servidor, pugnando por licença prêmio; 

CONSIDERANDO, os dispositivos da Lei Municipal 037/97, Estatuto 
dos Servidores Públicos Municipais; 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Conceder Licença Prêmio ao servidor GENIV AL .JOÃO DA 
SJL V A, portador do CPF n º 557 .807 .653-34, pelo período de 03 (TRÊS) meses, a contar 
a partir do dia 04 de agosto de 2021 . 

Art. 2º - A portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando­
se todas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra- se. 

Gabinete do Prefeito, 04 de agosto d e 2021 . 

~NNUNLDESOUSA ~ 
refeito Municipal 

ld:073828B369CAF04B 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N.•:16 9 /2021 DE 04 DE AGOSTO DE 2021. 

EMENTA: Concede Licença Prêmio a 
Servidora e dâ outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO BARRO DO PIA Ui, 
no uso de suas atribuições legais. e; 

CONSIDERANDO, o requerimento administrativo formulado pela 
servidora, pugnando por licença prêmio; 

CONSIDERANDO, os dispositivos da Lei Municipal 037/97, Estatuto 
dos Servidores Públicos Municipais; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder Licença Prêmio a servidora MARL Y SILVA DE 
AQUINO, portadora do CPF n º 940.829.013-53, pelo período de 03 (TRÊS) meses, a 
contar a partir do dia 04 de agosto de 2021 . 

Art. 2º - A po rtaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando­
se todas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 04 de agosto de 2021 . 

ld:167C24DF6EB8EDD1 

ADITIVO -EXTRA TO DE CONTRA TO nº 091 /2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PI 

CONTRATADO: CASSIO BRUNO DOS SANTOS CPF- 606.647.273-95 

OBJETO: A PRORROGAÇÃO DE CONTRA TO DE OI DE flJNHO DE 2021 Á 31 DE 
OUTUBRO DE 2021. 

FONTE DE RECURSOS: DO FPM 

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.100,00 ( HUM MIL E CEM REAIS) 

PRAW DE VIGÊNCIA: O serviço contratado será temporário,NO PERIODO DE 
01.06.2021 ATE 31.10.2021, enquanto não for realizado concurso público ou teste 
seletivo para referida função, 

DATA DA ASSINATURA: OI DE JUNHO DE 2021 

ld:030E584A512CEDD6 

LÃGÕÃ, 
DOPIAUI 
n>MIMM>~••••-""'~ 

ADITIVO -EXTRA TO DE CONTRA TO nº 092 /2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PI 

CONTRATADO: FRANCISCO A. MARREEIROS S. JUNIOR CPF-035.427.213-60 

OBJETO: A PRORROGAÇÃO DE CONTRA TO DE OI DE JUNHO DE 2021 Á 31 DE 
OUTUBRO DE 2021. 

FONTE DE RECURSOS: DO FPM 

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.100,00 ( HUM MIL E CEM REAIS) 

PRAW DE VIGÊNCIA: O serviço contratado será temporário,NO PERIODO DE 
01.06.2021 ATE 31.10.2021, enquanto não for realizado concurso público ou teste 
seletivo para referida função. 

DATA DA ASSINATURA: OI DE JUNHO DE 2021 


